
 

 

COPIA 

 

COMUNE DI ROSASCO 
PROVINCIA DI PAVIA 

 
_______________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  43  REG. DEL 10.09.2024 

 
Oggetto: APPROVAZIONE PIANO NEVE ANNO 2024/2025           

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno dieci del mese di  settembre  alle ore 16.45, 

nella sede municipale si è riunita la Giunta Comunale, regolarmente convocata nei 

modi e termini di legge, con le presenze sotto indicate. 

 
 

  Presente/Assente 

BERZERO TACCONE RICCARDO Sindaco Presente 

COSTANZO FEDERICO Assessore e vicesindaco Assente 

MARTINOLI ALESSANDRO Assessore Presente 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa Angela Maria Natale. 

Partecipano alla seduta collegati in videoconferenza, ai sensi dell’art.3 del 

regolamento della Giunta Comunale: Il Sindaco Riccardo Berzero Taccone e 

l’Assessore Alessandro Martinoli. 

 

Il Presidente Dott. Riccardo Berzero Taccone, nella sua qualità di Sindaco, dopo aver 

constatato la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti 

a discutere e deliberare sull’argomento in oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
Richiamata la propria deliberazione n.68 del 08.11.2018, con la quale si è approvati “Il piano d’intervento in caso di 

emergenza viaria e piano neve comunale”  

Esaminata la documentazione e provveduto ad eseguire alcune variazioni.  

Visto lo Statuto Comunale  

Visto il parere espresso dal responsabile del servizio ai sensi dell’art.49 del d.lgs 267/2000 e s.m.i. in ordine alla 

regolarità tecnica.  

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi stabiliti dalla Legge.  

DELIBERA 

Di confermare, con dovuti aggiornamenti e variazioni, per l’anno 2024/2025 il piano d’intervento in caso di emergenza 

viaria e piano neve comunale, approvati con la propria deliberazione n.68 del 08.11.2018, che si allega alla presente 

quale allegato “A”  

 

D’inviare copia della presente deliberazione all’U.T.G. – Prefettura di Pavia.  

 

Di dichiarare stante l’urgenza di provvedere in merito la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai per 

decorrenza dei termini di cui all’art.134, comma 4° del D.lgs n.267/2000.  

PARERI ART. 49 DEL D.LGS. N. 267 DEL 18/08/2000 

Parere in ordine alla regolarità tecnica  

FAVOREVOLE 

Rosasco, 10.09.2024  

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Angela Maria Natale 

__________________________________ 

 

Parere in ordine alla regolarità contabile  

FAVOREVOLE 

Rosasco, li 10.09.2024  

Il Responsabile del servizio finanziario 

Dott.ssa Angela Maria Natale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

  IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 

      F.to  Riccardo Berzero Taccone                  F.to  Angela Maria Natale 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio in data odierna 

per rimanervi in pubblicazione per 15 giorni consecutivi dal 12.09.2024 

 

 

 

Rosasco, li 12.09.2024 

  

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

         F.to  Angela Maria Natale 

 

 

 

ESECUTIVITA’ 
 

Divenuta immediatamente esecutiva per decorrenza dei termini di cui all’art.134, Comma 4° del D.lgs n.267/2000  

 

Rosasco, li 12.09.2024 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

          F.to   Angela Maria Natale 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo 

Rosasco Addi', 12.09.2024 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 

        DOTT.SSA ANGELA MARIA NATALE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


